关于召开全国中职共青团工作研讨会    的通知
各省、自治区、直辖市团委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部：
为认真学习习近平总书记关于共青团工作和加强职业教育工作重要批示，贯彻落实全国职业教育工作会议精神，深入研讨新形势下的中职共青团工作，团中央学校部决定召开全国中职共青团工作研讨会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2014年7月26日（星期六）上午，会期半天

二、会议地点

浙江省杭州市中策职业学校（杭州市霞湾巷65号）
三、参会人员

1. 参加“挑战杯——彩虹人生”全国职业学校创新创效创业大赛决赛的省级团委分管书记、省级团委学校部负责同志；

2. 部分地市级团委负责同志（请河北、内蒙古、辽宁、江苏、浙江、安徽、山东、河南、四川、云南各推荐1个地市）；
3. 参加“挑战杯——彩虹人生”全国职业学校创新创效创业大赛决赛的中职学校校长；
4. 参加“挑战杯——彩虹人生”全国职业学校创新创效创业大赛决赛的中职学校团委负责同志；

5. 行业、企业团委书记代表（由浙江团省委负责推荐）；
6. 浙江部分中职学校团委书记（由浙江团省委负责推荐）。

四、会议安排

1. 浙江团省委负责同志致辞；
2. 交流发言；
3. 教育部职成司负责同志讲话；

4. 团中央书记处书记傅振邦同志讲话。
五、有关要求

1. 请各省级团委及时通知相关人员按时参会（地市团委参会人员于7月25日到杭州市余杭塘路69号省委党校文一路校区文欣大厦报到，其他参会人员按“挑战杯——彩虹人生”全国职业学校创新创效创业大赛决赛有关要求报到），汇总相关人员参会情况并填写参会人员回执（见附件）。
2. 请各省级团委安排典型经验交流材料一份，可以省级、地市级或基层中职学校名义撰写，重点突出在工作某一方面或某些方面的有效探索，且经验具有较强的示范性和可推广性，字数控制在3000字以内。

请各省级团委将参会人员情况及典型经验交流材料汇总后，于7月15日前报送至团中央学校部中职处。

联 系 人：王 剑  郭连乐
联系方式：010-85212012  85212015（传真）
电子信箱：zhongzhichu1015@163.com

附件：全国中职共青团工作研讨会参会人员回执
共青团中央学校部

2014年7月8日
附件：

全国中职共青团工作研讨会

参会人员回执

省份：

	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机
	到杭时间

填表人：                   联系电话（手机）：

1